02/09/2022 17:52 SEI/IFRO - 1708108 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1825502&infra_siste… 1/5

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 27/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR DE EDITAL DE SELEÇÃO DE COLABORADORES PRESTADORES DE
SERVIÇO PARA  OFERTA DE CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E/OU CONTINUADA (FIC) 2022 NA MODALIDADE À DISTÂNCIA

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS  COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA  DE RONDÔNIA (IFRO), em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II,   torna público Homologação das
Inscrições e Resultado preliminar do  edital de seleção de profissionais para atuarem como prestadores de serviço  na função de  Colaboradores dos Cursos de
Formação Inicial em EaD do Projeto Empoderamento da Mulher, de acordo com as disposições a seguir.

1. APOIO TÉCNICO PARA GESTÃO ACADÊMICA

Ordem Candidato Pontos Situação
1º SILVANO ALVES DA FONSECA 22 Classificado (a)
  CESAR WEIGLY TARABOSSI REIS   Não atende o item 4.1 do Edital
  DIMITRI SURIANO   Não atende o item 5.3 do Edital
  VITOR PADILHA SCHMITZ   Não atende o item 4.1 do Edital
  VITÓRIA GUIMARÃES PRADO   Não atende o item 4.1 do Edital

2. APOIO ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

Ordem Candidato Pontos Situação
1º ANA KARINA NICOLA GERVÁSIO 25 Classificado (a)
2º FAUSTO AUGUSTO TEIXEIRA 20 Classificado (a)
  CRISTIEID FIOUX   Não atende o item 4.1 do Edital
  DIMITRI SURIANO   Não atende o item 5.3 do Edital
  EDEILÂNIA LISBOA DE OLIVEIRA   Não atende o item 4.1 do Edital
  ELENILSON VIEIRA FEITOSA   Não atende o item 4.1 do Edital
  NAIARA LOPES GONÇALVES ALVES   Não atende o item 4.1 do Edital
  NAILDES MELO DE OLIVEIRA   Não atende o item 4.1 do Edital
  STELLA FERREIRA DE OLIVEIRA   Não atende o item 4.1 do Edital
  SUZIE GOMES DA SILVA OLIVEIRA   Não atende o item 4.1 do Edital

3. MEDIADOR/ORIENTADOR - AGROECOLOGIA

Ordem Nome Pontos Situação
1º JULIANA MARIA LIMA DO CARMO 59 Classificado (a)
2º POLIANA SANTOS 53 Classificado (a)
3º WAGNER VIANA ANDREATTA 28 Classificado (a)
4º BRUNO AGUIAR DE OLIVEIRA 25 Classificado (a)
5º HUDERLANE MOTA DE SOUZA 15 Classificado (a)
6º MAYLLA MUNIZ SPREY 10 Classificado (a)
7º CRISTIANO FEITOSA RIBEIRO 5 Classificado (a)
8º ADRIELIA RAMOS ALVES 4 Classificado (a)
  ADJAIR JOSE DA SILVA   Não atende o item 4.1 do Edital
  APARECIDA SOUZA VIEIRA   Não atende o item 4.1 do Edital
  CRISTIANE HASTENREITER RODRIGUES   Não atende o item 4.1 do Edital
  ERICK MAICON DA CRUZ MARIOTTI   Não atende o item 4.1 do Edital
  JÉSSICA KATIANI DA SILVA ROZANSKI   Não atende o item 4.1 do Edital
  JHESSICA SAMARA ABREU HOLSBACH SILVA BELE   Não atende o item 4.1 do Edital
  LUANA STORCH DO NASCIMENTO SANTOS   Não atende o item 4.1 do Edital
  LUCIANA BARRO DA CONCEIÇÃO   Não atende o item 4.1 do Edital
  MARIA DORIANA FERREIRA COLARES   Não atende o item 4.1 do Edital
  MARIA JULIA FRANCO VIANA   Não atende o item 4.1 do Edital
  MAYRA MENEGUELLI   Não atende o item 4.1 do Edital
  PRISCILA KARLA SANTANA DE FREITAS   Não atende o item 5.3 do Edital
  RENATA MARIA DA SILVA   Não atende o item 4.1 do Edital
  THIAGO HENRIQUE RIBEIRO LIMA DOS ANJOS   Não atende o item 4.1 do Edital
  TIAGO RIBEIRO LAGASSI   Não atende o item 4.1 do Edital
  VALÉRIA LIMA DA SILVA   Não atende o item 4.1 do Edital

4. MEDIADOR/ORIENTADOR - PRODUÇÃO E EDIÇÃO DE VÍDEOS E IMAGENS PARA REDES SOCIAIS

Ordem Candidato Pontos Situação
1º Mateus Madeira Piza 20
2º Sabrina da Silva Santana 11
  GABRIELA DE JESUS MOREIRA GOMES   Não atende o item 4.1 do Edital
  Vitória Régia Aquino Maciel   Não atende o item 4.1 do Edital
  Kelly Aparecida Socorro Felix   Não atende o item 4.1 do Edital

5. MEDIADOR/ORIENTADOR - SECRETARIADO

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/09/2022

02/09/2022 17:52 SEI/IFRO - 1708108 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1825502&infra_siste… 2/5

Ordem Candidato Pontos Situação
1º WESLEY SILVA RODRIGUES 30 Classificado (a)
2º FRANCISLEY CARVALHO LEITE 28 Classificado (a)
3º CLEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA 26 Classificado (a)
4º CARLOS FERNANDES ALVES 24 Classificado (a)
5º JAILSON JOAO BARBOSA 13 Classificado (a)
6º DAIOHANA SAIARA ABREU PRESTES 12 Classificado (a)
7º AUGUSTO CÉSAR SILVA ROSA 10 Classificado (a)
8º RAIMUNDO JÚNIOR DA SILVA 9 Classificado (a)
9º ANA CAROLINA FERREIRA BORGES 9 Classificado (a)
10º ELISANGELA FERREIRA MENEZES 6 Classificado (a)
11º DANIEL RODRIGUES DA SILVA 6 Classificado (a)
12º CIBELE BEATRIZ ALVES 5 Classificado (a)
13º CRISTIANO FONSECA DOS SANTOS 3 Classificado (a)
  JOÃO RICARDO LIMA BRITO   Não atende o item 4.1 do Edital
  ARIANA CERICATTO DA SILVA   Não atende o item 4.1 do Edital
  CAMILA FARIAS CARVALHO   Não atende o item 4.1 do Edital
  CAROLINE JANUÁRIO FÉLIX   Não atende o item 4.1 do Edital
  CLERISLÂNIA DE ALBUQUERQUE SOUSA   Não atende o item 4.1 do Edital
  ELOIZA ROMEIRO CUNHA   Não atende o item 4.1 do Edital
  ERICK SILVA TORRES GARCIA   Não atende o item 4.1 do Edital
  FRANCISCO WENDERSON PEREIRA DE SOUZA   Não atende o item 4.1 do Edital
  GABRIELE PINHEIRO   Não atende o item 4.1 do Edital
  GESIEL CASSIANO DOS SANTOS   Não atende o item 4.1 do Edital
  JULIANA FERREIRA DE SOUZA   Não atende o item 4.1 do Edital
  LAURA BEATRIZ SILVA SANTOS   Não atende o item 4.1 do Edital
  MARIA DOS ANJOS RAMOS   Não atende o item 4.1 do Edital
  PAULO ALBERTO CUNHA   Não atende o item 4.1 do Edital
  SARA EVELIN DOS SANTOS CUNHA   Não atende o item 4.1 do Edital
  SILVIO REIS DE ALMEIDA MAGALHAES   Não atende o item 4.1 do Edital

6. REVISOR DE TEXTOS E DIAGRAMAÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO

Ordem Candidato Pontos Situação
  DIMITRI SURIANO        -  Não atende o item 5.3 do Edital

7. PROFESSOR FORMADOR - PRODUÇÃO DE TEXTOS PARA REDES SOCIAIS

Ordem Nome Pontos Situação
1º TAMARA CRISTINA PENHA DA COSTA 46 Classificado (a)
2º MARLETE SANDRA DIEDRICH 40 Classificado (a)
3º LUCIANA DA CONCEIÇÃO CUNHA DINIZ 35 Classificado (a)
4º RAFAELA BOHRZ 24 Classificado (a)
5º LUANA STORCH DO NASCIMENTO SANTOS 4 Classificado (a)
  CIBELE BEATRIZ ALVES   Não atende o item 4.1 do Edital
  ANA CAROLINA FERREIRA BORGES   Não atende o item 4.1 do Edital
  MARIA DOS ANJOS RAMOS   Não atende o item 4.1 do Edital

8. PROFESSOR FORMADOR - MARKETING DIGITAL

Ordem Nome Pontos Situação
1º MARCIO TELLES DE SOUZA MALTA 70 Classificado (a)
2º VITÓRIA RÉGIA AQUINO MACIEL 60 Classificado (a)
3º ELENILSON VIEIRA FEITOSA 10 Classificado (a)
4º JOSE ETIENE BEZERRA JUNIOR 10 Classificado (a)
5º LUANA STORCH DO NASCIMENTO SANTOS 4 Classificado (a)
  CIBELE BEATRIZ ALVES   Não atende o item 4.1 do Edital

9. PROFESSOR FORMADOR - PRODUÇÃO E EDIÇÃO DE IMAGENS
NÃO HOUVE INSCRITOS

10. PROFESSOR FORMADOR - PRODUÇÃO E EDIÇÃO DE VÍDEOS
NÃO HOUVE INSCRITOS

11. PROFESSOR FORMADOR - GESTÃO DE REDES SOCIAIS

Ordem Nome Pontos Situação
1º MARCIO TELLES DE SOUZA MALTA 70 Classificado (a)
  ANA CAROLINA FERREIRA BORGES   Não atende o item 4.1 do Edital
  CIBELE BEATRIZ ALVES   Não atende o item 4.1 do Edital
  CRISTIEID FIOUX 0 Não atende o item 4.1 do Edital

12. PROFESSOR FORMADOR - LÍNGUA PORTUGUESA E COMUNICAÇÃO

Ordem Nome Pontos Situação
1º TAMARA CRISTINA PENHA DA COSTA 46 Classificado (a)
2º MARLETE SANDRA DIEDRICH 40 Classificado (a)
3º LUCIANA DA CONCEIÇÃO CUNHA DINIZ  35 Classificado (a)
4º RAFAELA BOHRZ 24 Classificado (a)
  CLEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA   Não atende o item 4.1 do Edital
  TAYANNE FERREIRA DE LIMA SANTANA   Não atende o item 4.1 do Edital
  CIBELE BEATRIZ ALVES    Não atende o item 4.1 do Edital

02/09/2022 17:52 SEI/IFRO - 1708108 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1825502&infra_siste… 3/5

13. PROFESSOR FORMADOR - GESTÃO DE RECURSOS MATERIAIS

Ordem Nome Pontos  Situação
1º FRANÇUELA ALBUQUERQUE PEREIRA RIBAS  55 Classificado (a)
2º ARIANA CERICATTO DA SILVA 52 Classificado (a)
3º JACKSON EDUARDO GONÇALVES 50 Classificado (a)
4º FRANCISCO WENDERSON PEREIRA DE SOUZA 42 Classificado (a)
5º JONATAS SOUZA SENA 23 Classificado (a)
6º SILVIO REIS DE ALMEIDA MAGALHAES 13 Classificado (a)
7º ELENILSON VIEIRA FEITOSA 10 Classificado (a)
  CIBELE BEATRIZ ALVES    Não atende o item 4.1 do Edital
  BRUNO AGUIAR DE OLIVEIRA   Não atende o item 4.1 do Edital

14. PROFESSOR FORMADOR - MÍDIAS DIGITAIS

Ordem Nome Pontos Situação
1º Vitória Régia Aquino Maciel 60 Classificado (a)
2º Jose Etiene Bezerra Junior 10 Classificado (a)
  BRUNO AGUIAR DE OLIVEIRA   Não atende o item 4.1 do Edital
  Cibele Beatriz Alves    Não atende o item 4.1 do Edital

15. PROFESSOR FORMADOR - NOÇÕES BÁSICAS DE ADMINISTRAÇÃO

Ordem Nome Pontos Situação
1º CAROLINE JANUÁRIO FÉLIX 82Classificado (a)
2º FRANÇUELA ALBUQUERQUE PEREIRA RIBAS  55Classificado (a)
3º ARIANA CERICATTO DA SILVA 52Classificado (a)
4º JACKSON EDUARDO GONÇALVES 50Classificado (a)
5º FRANCISCO WENDERSON PEREIRA DE SOUZA 42Classificado (a)
6º NAIARA LOPES GONÇALVES ALVES 34Classificado (a)
7º ERICK SILVA TORRES GARCIA 25Classificado (a)
8º JONATAS SOUZA SENA 23Classificado (a)
9º SILVIO REIS DE ALMEIDA MAGALHAES 13Classificado (a)
10º ELENILSON VIEIRA FEITOSA 10Classificado (a)
11º PAULO ALBERTO CUNHA 10Classificado (a)
12º KELLY APARECIDA SOCORRO FELIX 4Classificado (a)
13º JANAINA DA SILVA DOS SANTOS THIESEN 4Classificado (a)
14º SHAIENNE BOIKO LOPES 4Classificado (a)
15º VITÓRIA GUIMARÃES PRADO 4Classificado (a)
16º GABRIELA DE JESUS MOREIRA GOMES 4Classificado (a)
  SUZIE GOMES DA SILVA OLIVEIRA   Não atende o item 4.1 do Edital
  EDEILÂNIA LISBOA DE OLIVEIRA    Não atende o item 4.1 do Edital
  AUGUSTO CÉSAR SILVA ROSA   Não atende o item 4.1 do Edital
  CIBELE BEATRIZ ALVES    Não atende o item 4.1 do Edital
  GABRIELE PINHEIRO   Não atende o item 4.1 do Edital

16. PROFESSOR FORMADOR - TÉCNICAS E SISTEMAS DE REGISTRO E ARQUIVAMENTO DE DADOS

Ordem Nome Pontos Situação
1º CLERISLÂNIA DE ALBUQUERQUE SOUSA 88 Classificado (a)
2º KAMILA RISSI GONÇALVES DA SILVA  42 Classificado (a)
3º JONATAS SOUZA SENA 23 Classificado (a)
4º PAULO ALBERTO CUNHA 10 Classificado (a)

17. PROFESSOR FORMADOR - RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE COLABORADORES

Ordem Nome Pontos Situação
1º FRANCISCO WENDERSON PEREIRA DE SOUZA 42Classificado (a)
2º ELOIZA ROMEIRO CUNHA 32Classificado (a)
3º JOAO RICARDO LIMA BRITO 30Classificado (a)
4º ERICK SILVA TORRES GARCIA 25Classificado (a)
5º ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 14Classificado (a)
6º SILVIO REIS DE ALMEIDA MAGALHAES 13Classificado (a)
7º ELENILSON VIEIRA FEITOSA 10Classificado (a)
8º JANAINA DA SILVA DOS SANTOS THIESEN 4Classificado (a)
  CIBELE BEATRIZ ALVES    Não atende o item 4.1 do Edital
  TAYANNE FERREIRA DE LIMA SANTANA   Não atende o item 4.1 do Edital

18. PROFESSOR FORMADOR - EMPREENDEDORISMO E GERAÇÃO DE RENDA

Ordem Nome Pontos Situação
1º CAROLINE JANUÁRIO FÉLIX 82 Classificado(a)
2º GISELE DE CÁSSIA GUSMÃO 59 Classificado(a)
3º ELOIZA ROMEIRO CUNHA 32 Classificado(a)
4º ERICK SILVA TORRES GARCIA 25 Classificado(a)
5º JONATAS SOUZA SENA 23 Classificado(a)
6º SILVIO REIS DE ALMEIDA MAGALHAES 13 Classificado(a)
7º ELENILSON VIEIRA FEITOSA 10 Classificado(a)

8/24/2022 6:51:29CIBELE BEATRIZ ALVES    Não atende o item 4.1 do Edital

19. PROFESSOR FORMADOR - DIREITOS DA MULHER

Ordem Nome pontos situação

02/09/2022 17:52 SEI/IFRO - 1708108 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1825502&infra_siste… 4/5

1º SILVIO REIS DE ALMEIDA MAGALHAES 13Classificado (a)
2º IARA LUCIA VAZ GUEDES 8Classificado (a)
3º LARISSA RENATA PADILHA BARBOSA MAZZO 4Classificado (a)
  MARIA DOS ANJOS RAMOS   Não atende o item 4.1 do Edital
  CIBELE BEATRIZ ALVES    Não atende o item 4.1 do Edital
  DANIEL RODRIGUES DA SILVA   Não atende o item 4.1 do Edital

20. PROFESSOR FORMADOR - ÉTICA PROFISSIONAL, IMAGEM PESSOAL E RELAÇÕES INTERPESSOAIS

Ordem Nome Pontos Situação
1º CLERISLÂNIA DE ALBUQUERQUE SOUSA 88Classificado (a)
2º FRANCISCO WENDERSON PEREIRA DE SOUZA 42Classificado (a)
3º ERICK SILVA TORRES GARCIA 25Classificado (a)
4º SILVIO REIS DE ALMEIDA MAGALHAES 13Classificado (a)
5º ELENILSON VIEIRA FEITOSA 10Classificado (a)
6º LARISSA RENATA PADILHA BARBOSA MAZZO 4Classificado (a)
7º SHAIENNE BOIKO LOPES 4Classificado (a)
  SARA EVELIN DOS SANTOS CUNHA   Não atende o item 4.1 do Edital
  MARIA DOS ANJOS RAMOS   Não atende o item 4.1 do Edital
  CRISTIEID FIOUX   Não atende o item 4.1 do Edital
  CIBELE BEATRIZ ALVES    Não atende o item 4.1 do Edital
  TAYANNE FERREIRA DE LIMA SANTANA   Não atende o item 4.1 do Edital

21. PROFESSOR FORMADOR - AGROECOLOGIA GERAL

Ordem Nome Pontos Situação
1º CALINA GRAZIELLI DIAS BARROS 70 Classificado (a)
2º LUCIANA BARRO DA CONCEIÇÃO 49 Classificado (a)
3º MAICON LEOPOLDINO DE ANDRADE 44 Classificado (a)
4º VALÉRIA FERNANDES DE OLIVEIRA SOUSA 38 Classificado (a)
5º ADJAIR JOSE DA SILVA 34 Classificado (a)
6º DAIANE BRITO DOS ANJOS RIBEIRO 24 Classificado (a)
7º MARILIA ALVES GRANDINI CABREIRA 16 Classificado (a)
8º DANIELA DUARTE MONTEIRO REZENDE 10 Classificado (a)
9º JÉSSICA KATIANI DA SILVA ROZANSKI 12 Classificado (a)
10º JHESSICA SAMARA ABREU HOLSBACH SILVA BELE 12 Classificado (a)
11º MARIA DORIANA FERREIRA COLARES  12 Classificado (a)
12º RENATA MARIA DA SILVA  10 Classificado (a)
13º STELLA FERREIRA DE OLIVEIRA  2 Classificado (a)
14º THIAGO HENRIQUE RIBEIRO LIMA DOS ANJOS 6 Classificado (a)
15º TIAGO RIBEIRO LAGASSI 6 Classificado (a)
17º VALÉRIA LIMA DA SILVA 12 Classificado (a)
18º VITOR PADILHA SCHMITZ 2 Classificado (a)
  MARIA JULIA FRANCO VIANA   Não atende o item 4.1 do Edital
  BRUNO AGUIAR DE OLIVEIRA   Não atende o item 4.1 do Edital

22. PROFESSOR FORMADOR - MANEJO ECOLÓGICO DE SOLOS

Ordem Nome Pontos Situação
1º ANDERSON KLEBER VASCONCELOS MENDES 49 Classificado (a)
2º VALÉRIA FERNANDES DE OLIVEIRA SOUSA 38 Classificado (a)
3º VALÉRIA LIMA DA SILVA 12 Classificado (a)
4º JÉSSICA KATIANI DA SILVA ROZANSKI 12 Classificado (a)
5º JHESSICA SAMARA ABREU HOLSBACH SILVA BELE 12 Classificado (a)
6º DANIELA DUARTE MONTEIRO REZENDE 10 Classificado (a)
7º ERICK MAICON DA CRUZ MARIOTTI 7 Classificado (a)
8º DEIVID GOMES DA ROCHA  6 Classificado (a)
9º TIAGO RIBEIRO LAGASSI 6 Classificado (a)
10º JHOLIAN MAICON RIBEIRO SANTOS 4 Classificado (a)
11º AMANDA ELOISE MACHADO DE SOUZA 2 Classificado (a)
  MARIA JULIA FRANCO VIANA   Não atende o item 4.1 do Edital
  RENATA MARIA DA SILVA    Não atende o item 4.1 do Edital

23. PROFESSOR FORMADOR - MANEJO ECOLÓGICO DE PLANTAS

Ordem Nome Pontos Situação
1º ANDERSON KLEBER VASCONCELOS MENDES 49 Classificado (a)
2º VALÉRIA FERNANDES DE OLIVEIRA SOUSA 38 Classificado (a)
3º MARILIA ALVES GRANDINI CABREIRA 16 Classificado (a)
4º JÉSSICA KATIANI DA SILVA ROZANSKI 12 Classificado (a)
5º VALÉRIA LIMA DA SILVA 12 Classificado (a)
6º ERICK MAICON DA CRUZ MARIOTTI 7 Classificado (a)
7º TIAGO RIBEIRO LAGASSI 6 Classificado (a)
8º JHOLIAN MAICON RIBEIRO SANTOS 4 Classificado (a)
9º STELLA FERREIRA DE OLIVEIRA  2 Classificado (a)
10º AMANDA ELOISE MACHADO DE SOUZA 2 Classificado (a)
  MARIA JULIA FRANCO VIANA   Não atende o item 4.1 do Edital
  RENATA MARIA DA SILVA    Não atende o item 4.1 do Edital

24. PROFESSOR FORMADOR - MANEJO ECOLÓGICO DE ANIMAIS

Ordem Nome Pontos Situação

02/09/2022 17:52 SEI/IFRO - 1708108 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1825502&infra_siste… 5/5

1º   70 Classificado (a)
2º CAMILA ANDRINE HUNOFF 12 Classificado (a)
3º JÉSSICA KATIANI DA SILVA ROZANSKI 10 Classificado (a)
4º MAYRA MENEGUELLI 10 Classificado (a)
5º RENATA MARIA DA SILVA  6 Classificado (a)
  TIAGO RIBEIRO LAGASSI   Não atende o item 4.1 do Edital
  VALÉRIA FERNANDES DE OLIVEIRA SOUSA   Não atende o item 4.1 do Edital
  BRUNO AGUIAR DE OLIVEIRA   Não atende o item 4.1 do Edital
  JANAÍNA CORTEZ DE S. ESTEVAM   Não atende o item 4.1 do Edital
  MARIA JULIA FRANCO VIANA   Não atende o item 4.1 do Edital

25. PROFESSOR FORMADOR -GESTÃO DE PROPRIEDADES AGROECOLÓGICAS E EMPREENDEDORISMO NA
AGROECOLOGIA

Ordem Nome Pontuação Situação
1º VALÉRIA FERNANDES DE OLIVEIRA SOUSA 38 Classificado (a)
2º SILVIO REIS DE ALMEIDA MAGALHAES 13 Classificado (a)
3º VALÉRIA LIMA DA SILVA 12 Classificado (a)
4º ELENILSON VIEIRA FEITOSA 10 Classificado (a)
5º TIAGO RIBEIRO LAGASSI 6 Classificado (a)
6º KAMILA RISSI GONÇALVES DA SILVA  2 Classificado (a)
7º CRISTIANE HASTENREITER RODRIGUES 2 Classificado (a)
  ADRIELIA RAMOS ALVES   Não atende o item 4.1 do Edital
  ARNALDO LIBÓRIO SANTOS FILHO   Não atende o item 4.1 do Edital
  BRUNO AGUIAR DE OLIVEIRA   Não atende o item 4.1 do Edital
  CAMILA ANDRINE HUNOFF   Não atende o item 4.1 do Edital
  JEFFERSON GOMES DA ROCHA   Não atende o item 4.1 do Edital
  JEFFERSON NASCIMENTO DE JESUS    Não atende o item 4.1 do Edital
  MARIA JULIA FRANCO VIANA   Não atende o item 4.1 do Edital
  RENATA MARIA DA SILVA    Não atende o item 4.1 do Edital

Foram consideradas todas as inscrições devido a erro de geração de formulário.
Critério de desempate conforme edital.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 02/09/2022, às 18:49, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1708108 e o código CRC 74559443.

Referência: Processo nº 23243.009857/2022-51 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1708108

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0